CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 23080873/2024

REQ Nº 423/2024

DATA: 23/08/2024 – HORA: 10:51:52

REQUERIMENTO Nº 423/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício à Secretaria
de Infraestrutura e Serviços Públicos,
solicitando a manutenção do Mercado
Municipal, onde há problemas de
infiltração, vazamentos de água e falta de
limpeza, problemas dos quais o município
tem ciência.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER que seja enviado ofício à
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, solicitando a
manutenção do Mercado Municipal, onde há problemas de infiltração,
vazamentos de água e falta de limpeza, problemas dos quais o município
tem ciência.

Nestes Termos.
Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos
23 de Agosto de 2024.

EXPEDITO RILDO CARDOSO XAVIER TELES
Vereador do UNIÃO - UNIÃO BRASIL

Autor